— 1 —

浙经信软服〔2025〕318号

浙江省经济和信息化厅关于公布 2025 年度
浙江省省级工业设计中心认定

和复核结果的通知

各市、县（市、区）经信局：

根据《浙江省省级工业设计中心认定管理办法》（浙经信服

务〔2024〕62号）和《浙江省经济和信息化厅关于组织开展 2025

年度省级工业设计中心认定和复核的通知》（浙经信软服便函

〔2025〕57号）要求，经企业自主申请、各级经信部门初审、

专家评审和公示，同意认定浙江华感科技有限公司工业设计中

心等 64家企业工业设计中心、杭州金瑞工业产品设计有限公司

等 6家工业设计企业为 2025年度浙江省省级工业设计中心（第

九批）（名单详见附件 1）；同意 2021 年（含当年）及以前年度

— 2 —

认定的杭州钱江制冷压缩机集团有限公司工业设计中心等 283

家省级工业设计中心通过复核（名单详见附件 2），现予公布。

附件：1.2025 年度浙江省省级工业设计中心认定名单（第

九批）

2.2021 年（含当年）及以前年度认定的省级工业设

计中心复核通过名单

浙江省经济和信息化厅

2025年 11月 12日

— 3 —

附件 1

2025年度浙江省省级工业设计中心
认定名单（第九批）

（排名不分先后）

序号 企业工业设计中心名称 申报主体

1
浙江华感科技有限公司工业设计

中心
浙江华感科技有限公司

2
龙兴（杭州）航空电子有限公司

工业设计中心
龙兴（杭州）航空电子有限公司

3
杭州东华链条集团有限公司工业

设计中心
杭州东华链条集团有限公司

4
杭州天元宠物用品股份有限公司

工业设计中心
杭州天元宠物用品股份有限公司

5
张小泉股份有限公司工业设计中

心
张小泉股份有限公司

6
杭州千芝雅卫生用品有限公司工

业设计中心
杭州千芝雅卫生用品有限公司

7
浙江新安化工集团股份有限公司

工业设计中心
浙江新安化工集团股份有限公司

8
宁波臻至机械模具有限公司工业

设计中心
宁波臻至机械模具有限公司

9
宁波美博进出口有限公司工业设

计中心
宁波美博进出口有限公司

— 4 —

10
宁波菲仕技术股份有限公司工业

设计中心
宁波菲仕技术股份有限公司

11
宁波卡帝亚电器有限公司工业设

计中心
宁波卡帝亚电器有限公司

12
宁波迦南智能电气股份有限公司

工业设计中心
宁波迦南智能电气股份有限公司

13
宁波君禾智能科技有限公司工业

设计中心
宁波君禾智能科技有限公司

14
宁波欧达光电有限公司工业设计

中心
宁波欧达光电有限公司

15
宁波三星智能电气有限公司工业

设计中心
宁波三星智能电气有限公司

16
宁波吉德电器有限公司工业设计

中心
宁波吉德电器有限公司

17
浙江明磊锂能源科技股份有限公

司工业设计中心

浙江明磊锂能源科技股份有限公

司

18
宁波精成车业有限公司工业设计

中心
宁波精成车业有限公司

19
奥克斯空调股份有限公司工业设

计中心
奥克斯空调股份有限公司

20
浙江比依电器股份有限公司工业

设计中心
浙江比依电器股份有限公司

21
宁波惠康实业有限公司工业设计

中心
宁波惠康实业有限公司

22 浙江帅康电气股份有限公司工业 浙江帅康电气股份有限公司

— 5 —

设计中心

23
宁波灏钻科技有限公司工业设计

中心
宁波灏钻科技有限公司

24 建达电气有限公司工业设计中心 建达电气有限公司

25
方正阀门集团股份有限公司工业

设计中心
方正阀门集团股份有限公司

26
浙江中煤机械科技有限公司工业

设计中心
浙江中煤机械科技有限公司

27
浙江科博电器有限公司工业设计

中心
浙江科博电器有限公司

28 保一集团有限公司工业设计中心 保一集团有限公司

29
浙江新德宝机械有限公司工业设

计中心
浙江新德宝机械有限公司

30
巨人通力电梯有限公司工业设计

中心
巨人通力电梯有限公司

31
浙江中德自控科技股份有限公司

工业设计中心
浙江中德自控科技股份有限公司

32
浙江金麦特自动化系统有限公司

工业设计中心
浙江金麦特自动化系统有限公司

33
浙江宜可欧环保科技有限公司工

业设计中心
浙江宜可欧环保科技有限公司

34 苏迅电梯有限公司工业设计中心 苏迅电梯有限公司

35
浙江和夏科技股份有限公司工业

设计中心
浙江和夏科技股份有限公司

36 麒盛科技股份有限公司工业设计 麒盛科技股份有限公司

— 6 —

中心

37
浙江嘉科电子有限公司工业设计

中心
浙江嘉科电子有限公司

38
浙江荣泰电工器材股份有限公司

工业设计中心
浙江荣泰电工器材股份有限公司

39
浙江中扬立库技术有限公司工业

设计中心
浙江中扬立库技术有限公司

40
特雷通家具（嘉兴）有限公司工

业设计中心
特雷通家具（嘉兴）有限公司

41
浙江田中精机股份有限公司工业

设计中心
浙江田中精机股份有限公司

42
浙江亚东机械有限公司工业设计

中心
浙江亚东机械有限公司

43
财纳福诺家居（中国）有限公司

工业设计中心
财纳福诺家居（中国）有限公司

44
海宁纺织机械有限公司工业设计

中心
海宁纺织机械有限公司

45
浙江鼎美智装股份有限公司工业

设计中心
浙江鼎美智装股份有限公司

46
浙江正泰电缆有限公司工业设计

中心
浙江正泰电缆有限公司

47
浙江速捷电梯有限公司工业设计

中心
浙江速捷电梯有限公司

48
浙江奥华电气有限公司工业设计

中心
浙江奥华电气有限公司

— 7 —

49
浙江梅轮电梯股份有限公司工业

设计中心
浙江梅轮电梯股份有限公司

50
会稽山绍兴酒股份有限公司工业

设计中心
会稽山绍兴酒股份有限公司

51
华纬科技股份有限公司工业设计

中心
华纬科技股份有限公司

52
浙江普施康生物科技有限公司工

业设计中心
浙江普施康生物科技有限公司

53
金华市亚虎工具有限公司工业设

计中心
金华市亚虎工具有限公司

54
浙江荣顺科技有限公司工业设计

中心
浙江荣顺科技有限公司

55
金华市汉造贸易有限公司工业设

计中心
金华市汉造贸易有限公司

56
浙江精力工具有限公司工业设计

中心
浙江精力工具有限公司

57
浙江安胜科技股份有限公司工业

设计中心
浙江安胜科技股份有限公司

58
一道新能源科技股份有限公司工

业设计中心
一道新能源科技股份有限公司

59
浙江中科立德新材料有限公司工

业设计中心
浙江中科立德新材料有限公司

60
爱仕达股份有限公司工业设计中

心
爱仕达股份有限公司

61 利欧集团浙江泵业有限公司工业 利欧集团浙江泵业有限公司

— 8 —

设计中心

62
浙江凯华模具有限公司工业设计

中心
浙江凯华模具有限公司

63
浙江绿驹车业有限公司工业设计

中心
浙江绿驹车业有限公司

64
浙江青风环境股份有限公司工业

设计中心
浙江青风环境股份有限公司

序号 工业设计企业名称

1 杭州金瑞工业产品设计有限公司

2 品物优创（杭州）科技有限公司

3 宁波大业精点工业设计发展有限公司

4 宁波明锐工业产品设计有限公司

5 宁波宜信设计咨询有限公司

6 麦子工业设计（台州）有限公司

— 9 —

附件 2

2021年（含当年）及以前年度认定的省级
工业设计中心复核通过名单

（排名不分先后）

序号 企业工业设计中心名称 申报主体

1
杭州钱江制冷压缩机集团有限公

司工业设计中心

杭州钱江制冷压缩机集团有限

公司

2
顾家家居股份有限公司工业设计

中心
顾家家居股份有限公司

3
杭州三花研究院有限公司工业设

计中心
杭州三花研究院有限公司

4
杭州中艺实业股份有限公司工业

设计中心
杭州中艺实业股份有限公司

5
杭州海康威视数字技术股份有限

公司工业设计中心

杭州海康威视数字技术股份有

限公司

6
浙江大华技术股份有限公司工业

设计中心
浙江大华技术股份有限公司

7
浙江美格机械股份有限公司工业

设计中心
浙江美格机械股份有限公司

8
浙江宇视科技有限公司工业设计

中心
浙江宇视科技有限公司

— 10 —

9
浙江苏泊尔家电制造有限公司工

业设计中心
浙江苏泊尔家电制造有限公司

10
新华三技术有限公司工业设计中

心
新华三技术有限公司

11
中国联合工程有限公司工业设计

中心
中国联合工程有限公司

12
杭州九阳小家电有限公司工业设

计中心
杭州九阳小家电有限公司

13
杭州申昊科技股份有限公司工业

设计中心
杭州申昊科技股份有限公司

14
浙江金迪控股集团有限公司工业

设计中心
浙江金迪控股集团有限公司

15
杭州维丽杰旅行用品有限公司工

业设计中心
杭州维丽杰旅行用品有限公司

16 柳桥集团有限公司工业设计中心 柳桥集团有限公司

17
电联工程技术股份有限公司工业

设计中心
电联工程技术股份有限公司

18
浙江金固股份有限公司工业设计

中心
浙江金固股份有限公司

19
杭叉集团股份有限公司工业设计

中心
杭叉集团股份有限公司

20
圣奥科技股份有限公司工业设计

中心
圣奥科技股份有限公司

21 万向钱潮股份公司工业设计中心 万向钱潮股份公司

— 11 —

22
杭州网易再顾科技有限公司工业

设计中心
杭州网易再顾科技有限公司

23
杭州巨星科技股份有限公司工业

设计中心
杭州巨星科技股份有限公司

24
建德市五星车业有限公司工业设

计中心
建德市五星车业有限公司

25
杭州华普永明光电股份有限公司

工业设计中心

杭州华普永明光电股份有限公

司

26
浙江西子富沃德电机有限公司工

业设计中心
浙江西子富沃德电机有限公司

27
浙江大胜达包装股份有限公司工

业设计中心
浙江大胜达包装股份有限公司

28
浙江凯喜雅国际股份有限公司工

业设计中心
浙江凯喜雅国际股份有限公司

29
杭州华日家电有限公司工业设计

中心
杭州华日家电有限公司

30
浙江米居梦家纺股份有限公司工

业设计中心
浙江米居梦家纺股份有限公司

31
杭州老板电器股份有限公司工业

设计中心
杭州老板电器股份有限公司

32
杭州万事利丝绸文化股份有限公

司工业设计中心

杭州万事利丝绸文化股份有限

公司

33
杭州永创智能设备股份有限公司

工业设计中心

杭州永创智能设备股份有限公

司

34 先临三维科技股份有限公司工业 先临三维科技股份有限公司

— 12 —

设计中心

35
双枪科技股份有限公司工业设计

中心
双枪科技股份有限公司

36 得力集团有限公司工业设计中心 得力集团有限公司

37
宁波韩电电器有限公司工业设计

中心
宁波韩电电器有限公司

38
宁波三 A集团电器有限公司工业

设计中心
宁波三 A集团电器有限公司

39
宁波先锋电器制造有限公司工业

设计中心
宁波先锋电器制造有限公司

40
宁波秉航科技集团有限公司工业

设计中心
宁波秉航科技集团有限公司

41
宁波帅特龙汽车系统股份有限公

司工业设计中心

宁波帅特龙汽车系统股份有限

公司

42
宁波福士汽车部件有限公司工业

设计中心
宁波福士汽车部件有限公司

43
宁波圣龙汽车动力系统股份有限

公司工业设计中心

宁波圣龙汽车动力系统股份有

限公司

44
赛尔富电子有限公司工业设计中

心
赛尔富电子有限公司

45
公牛集团股份有限公司工业设计

中心
公牛集团股份有限公司

46
宁波大叶园林设备股份有限公司

工业设计中心

宁波大叶园林设备股份有限公

司

47 舒普智能技术股份有限公司工业 舒普智能技术股份有限公司

— 13 —

设计中心

48
卓力电器集团有限公司工业设计

中心
卓力电器集团有限公司

49
广博集团股份有限公司工业设计

中心
广博集团股份有限公司

50
宁波海伯集团有限公司工业设计

中心
宁波海伯集团有限公司

51
月立集团股份有限公司工业设计

中心
月立集团股份有限公司

52
浙江大丰实业股份有限公司工业

设计中心
浙江大丰实业股份有限公司

53
宁波继峰汽车零部件股份有限公

司工业设计中心

宁波继峰汽车零部件股份有限

公司

54
新海科技集团有限公司工业设计

中心
新海科技集团有限公司

55
宁波敏实汽车零部件技术研发有

限公司工业设计中心

宁波敏实汽车零部件技术研发

有限公司

56
宁波明欣化工机械有限责任公司

工业设计中心

宁波明欣化工机械有限责任公

司

57
宁波创源文化发展股份有限公司

工业设计中心

宁波创源文化发展股份有限公

司

58
乐歌人体工学科技股份有限公司

工业设计中心

乐歌人体工学科技股份有限公

司

59
宁波太平鸟时尚服饰股份有限公

司工业设计中心

宁波太平鸟时尚服饰股份有限

公司

— 14 —

60
宁波凯耀电器制造有限公司工业

设计中心
宁波凯耀电器制造有限公司

61
宁波奥克斯电气股份有限公司工

业设计中心
宁波奥克斯电气股份有限公司

62
宁波方太厨具有限公司工业设计

中心
宁波方太厨具有限公司

63
宁波利时日用品有限公司工业设

计中心
宁波利时日用品有限公司

64
中电科（宁波）海洋电子研究院有

限公司工业设计中心

中电科（宁波）海洋电子研究

院有限公司

65
宁波欧琳厨具有限公司工业设计

中心
宁波欧琳厨具有限公司

66
浙江卓诗尼鞋业有限公司工业设

计中心
浙江卓诗尼鞋业有限公司

67
浙江飞友康体设备有限公司工业

设计中心
浙江飞友康体设备有限公司

68
浙江长城搅拌设备股份有限公司

工业设计中心

浙江长城搅拌设备股份有限公

司

69
星际控股集团有限公司工业设计

中心
星际控股集团有限公司

70
浙江凯迪仕实业有限公司工业设

计中心
浙江凯迪仕实业有限公司

71
浙江森马服饰股份有限公司工业

设计中心
浙江森马服饰股份有限公司

72 温州意华接插件股份有限公司工 温州意华接插件股份有限公司

— 15 —

业设计中心

73
浙江华远汽车科技股份有限公司

工业设计中心

浙江华远汽车科技股份有限公

司

74
浙江正泰电器股份有限公司工业

设计中心
浙江正泰电器股份有限公司

75
科都电气股份有限公司工业设计

中心
科都电气股份有限公司

76
浙江万超电器有限公司工业设计

中心
浙江万超电器有限公司

77
兰普电器股份有限公司工业设计

中心
兰普电器股份有限公司

78 巨邦集团有限公司工业设计中心 巨邦集团有限公司

79
凯喜姆阀门有限公司工业设计中

心
凯喜姆阀门有限公司

80
浙江美森电器有限公司工业设计

中心
浙江美森电器有限公司

81
温州金马文具用品制造有限公司

工业设计中心

温州金马文具用品制造有限公

司

82 德赛集团有限公司工业设计中心 德赛集团有限公司

83
特技阀门集团有限公司工业设计

中心
特技阀门集团有限公司

84 凯奇集团有限公司工业设计中心 凯奇集团有限公司

85
金卡智能集团股份有限公司工业

设计中心
金卡智能集团股份有限公司

86 固力发集团股份有限公司工业设 固力发集团股份有限公司

— 16 —

计中心

87
合兴汽车电子股份有限公司工业

设计中心
合兴汽车电子股份有限公司

88
温州丰迪接插件有限公司工业设

计中心
温州丰迪接插件有限公司

89
浙江石化阀门有限公司工业设计

中心
浙江石化阀门有限公司

90
浙江晨泰科技股份有限公司工业

设计中心
浙江晨泰科技股份有限公司

91
东南电子股份有限公司工业设计

中心
东南电子股份有限公司

92
浙江美硕电气科技股份有限公司

工业设计中心

浙江美硕电气科技股份有限公

司

93
加西亚电子电器股份有限公司工

业设计中心
加西亚电子电器股份有限公司

94
浙江正理生能科技有限公司工业

设计中心
浙江正理生能科技有限公司

95
华联机械集团有限公司工业设计

中心
华联机械集团有限公司

96 康泰电气有限公司工业设计中心 康泰电气有限公司

97
乐清市嘉得电子有限公司工业设

计中心
乐清市嘉得电子有限公司

98
浙江奥康鞋业股份有限公司工业

设计中心
浙江奥康鞋业股份有限公司

99 宏秀电气有限公司工业设计中心 宏秀电气有限公司

— 17 —

100
浙江力诺流体控制科技股份有限

公司工业设计中心

浙江力诺流体控制科技股份有

限公司

101
浙江通达光学有限公司工业设计

中心
浙江通达光学有限公司

102 康奈集团有限公司工业设计中心 康奈集团有限公司

103
安吉富和家具有限公司工业设计

中心
安吉富和家具有限公司

104
超威电源集团有限公司工业设计

中心
超威电源集团有限公司

105
大康控股集团有限公司工业设计

中心
大康控股集团有限公司

106
德华兔宝宝装饰新材股份有限公

司工业设计中心

德华兔宝宝装饰新材股份有限

公司

107
德马科技集团股份有限公司工业

设计中心
德马科技集团股份有限公司

108
和也健康科技有限公司工业设计

中心
和也健康科技有限公司

109
恒达富士电梯有限公司工业设计

中心
恒达富士电梯有限公司

110
恒林家居股份有限公司工业设计

中心
恒林家居股份有限公司

111
湖州倍格曼新材料股份有限公司

工业设计中心

湖州倍格曼新材料股份有限公

司

112
湖州南洋电机有限公司工业设计

中心
湖州南洋电机有限公司

— 18 —

113
湖州翔顺工贸有限公司工业设计

中心
湖州翔顺工贸有限公司

114
湖州珍贝羊绒制品有限公司工业

设计中心
湖州珍贝羊绒制品有限公司

115
嘉瑞福（浙江）家具有限公司工业

设计中心
嘉瑞福（浙江）家具有限公司

116
莱美科技股份有限公司工业设计

中心
莱美科技股份有限公司

117 莫霞家居有限公司工业设计中心 莫霞家居有限公司

118
诺力智能装备股份有限公司工业

设计中心
诺力智能装备股份有限公司

119
欧诗漫生物股份有限公司工业设

计中心
欧诗漫生物股份有限公司

120
森赫电梯股份有限公司工业设计

中心
森赫电梯股份有限公司

121
天能电池集团股份有限公司工业

设计中心
天能电池集团股份有限公司

122
怡达快速电梯有限公司工业设计

中心
怡达快速电梯有限公司

123
永艺家具股份有限公司工业设计

中心
永艺家具股份有限公司

124
浙江百之佳家具有限公司工业设

计中心
浙江百之佳家具有限公司

125
浙江博泰家具股份有限公司工业

设计中心
浙江博泰家具股份有限公司

— 19 —

126
浙江超威创元实业有限公司工业

设计中心
浙江超威创元实业有限公司

127
浙江德宏汽车电子电器股份有限

公司工业设计中心

浙江德宏汽车电子电器股份有

限公司

128
浙江鼎力机械股份有限公司工业

设计中心
浙江鼎力机械股份有限公司

129
浙江东通光网物联科技有限公司

工业设计中心

浙江东通光网物联科技有限公

司

130
浙江海悦自动化机械股份有限公

司工业设计中心

浙江海悦自动化机械股份有限

公司

131
浙江昊国家具有限公司工业设计

中心
浙江昊国家具有限公司

132
浙江恒立数控科技股份有限公司

工业设计中心

浙江恒立数控科技股份有限公

司

133
浙江宏峰科技股份有限公司工业

设计中心
浙江宏峰科技股份有限公司

134
浙江护童人体工学科技股份有限

公司工业设计中心

浙江护童人体工学科技股份有

限公司

135
浙江华夏杰高分子建材有限公司

工业设计中心

浙江华夏杰高分子建材有限公

司

136
浙江加力仓储设备股份有限公司

工业设计中心

浙江加力仓储设备股份有限公

司

137
浙江玛拓驱动设备有限公司工业

设计中心
浙江玛拓驱动设备有限公司

138 浙江美欣达纺织印染科技有限公 浙江美欣达纺织印染科技有限

— 20 —

司工业设计中心 公司

139
浙江明泉工业涂装有限公司工业

设计中心
浙江明泉工业涂装有限公司

140
浙江乾门科技股份有限公司工业

设计中心
浙江乾门科技股份有限公司

141
浙江森林之星文化地板有限公司

工业设计中心

浙江森林之星文化地板有限公

司

142
浙江升华云峰新材股份有限公司

工业设计中心

浙江升华云峰新材股份有限公

司

143
浙江盛发纺织印染有限公司工业

设计中心
浙江盛发纺织印染有限公司

144
浙江世友木业有限公司工业设计

中心
浙江世友木业有限公司

145
浙江泰普森实业集团有限公司工

业设计中心
浙江泰普森实业集团有限公司

146
浙江天马轴承集团有限公司工业

设计中心
浙江天马轴承集团有限公司

147
浙江天能储能科技发展有限公司

工业设计中心

浙江天能储能科技发展有限公

司

148
浙江万昌家具股份有限公司工业

设计中心
浙江万昌家具股份有限公司

149
浙江五星家具有限公司工业设计

中心
浙江五星家具有限公司

150
浙江永裕家居股份有限公司工业

设计中心
浙江永裕家居股份有限公司

— 21 —

151
浙江长城电工科技股份有限公司

工业设计中心

浙江长城电工科技股份有限公

司

152
中源家居股份有限公司工业设计

中心
中源家居股份有限公司

153
浙江瑞明门窗股份有限公司工业

设计中心
浙江瑞明门窗股份有限公司

154
湖州纳尼亚实业有限公司工业设

计中心
湖州纳尼亚实业有限公司

155
恩龙实业（嘉兴）有限公司工业设

计中心
恩龙实业（嘉兴）有限公司

156
法狮龙家居建材股份有限公司工

业设计中心
法狮龙家居建材股份有限公司

157
海宁市红狮电梯装饰有限公司工

业设计中心
海宁市红狮电梯装饰有限公司

158
嘉善声光电子有限公司工业设计

中心
嘉善声光电子有限公司

159
嘉兴捷顺旅游制品有限公司工业

设计中心
嘉兴捷顺旅游制品有限公司

160
洁华控股股份有限公司工业设计

中心
洁华控股股份有限公司

161
梦天家居集团股份有限公司工业

设计中心
梦天家居集团股份有限公司

162
新秀集团股份有限公司工业设计

中心
新秀集团股份有限公司

163 雅莹集团股份有限公司工业设计 雅莹集团股份有限公司

— 22 —

中心

164
浙江爱美德旅游用品股份有限公

司工业设计中心

浙江爱美德旅游用品股份有限

公司

165
浙江恩碧技创新科技有限公司工

业设计中心
浙江恩碧技创新科技有限公司

166
浙江伏尔特医疗器械股份有限公

司工业设计中心

浙江伏尔特医疗器械股份有限

公司

167
浙江友邦集成吊顶股份有限公司

工业设计中心

浙江友邦集成吊顶股份有限公

司

168
火星人厨具股份有限公司工业设

计中心
火星人厨具股份有限公司

169
浙江格莱美服装有限公司工业设

计中心
浙江格莱美服装有限公司

170
浙江禾欣新材料有限公司工业设

计中心
浙江禾欣新材料有限公司

171
浙江和达科技股份有限公司工业

设计中心
浙江和达科技股份有限公司

172
浙江鸿禧能源股份有限公司工业

设计中心
浙江鸿禧能源股份有限公司

173
浙江嘉特保温科技股份有限公司

工业设计中心

浙江嘉特保温科技股份有限公

司

174
浙江科博达工业有限公司工业设

计中心
浙江科博达工业有限公司

175
浙江联翔智能家居股份有限公司

工业设计中心

浙江联翔智能家居股份有限公

司

— 23 —

176
浙江美尔凯特智能厨卫股份有限

公司工业设计中心

浙江美尔凯特智能厨卫股份有

限公司

177
浙江内曼格机械制造有限公司工

业设计中心
浙江内曼格机械制造有限公司

178
浙江欧美来纺织科技有限公司工

业设计中心
浙江欧美来纺织科技有限公司

179
浙江亚特电器股份有限公司工业

设计中心
浙江亚特电器股份有限公司

180
浙江依爱夫游戏装文化产业有限

公司工业设计中心

浙江依爱夫游戏装文化产业有

限公司

181
浙江银座箱包有限公司工业设计

中心
浙江银座箱包有限公司

182
浙江榆阳电子股份有限公司工业

设计中心
浙江榆阳电子股份有限公司

183
浙江振石新材料股份有限公司工

业设计中心
浙江振石新材料股份有限公司

184
中国电子科技集团公司第三十六

研究所工业设计中心

中国电子科技集团公司第三十

六研究所

185
浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

工业设计中心

浙江万丰奥威汽轮股份有限公

司

186
浙江古纤道绿色纤维有限公司工

业设计中心
浙江古纤道绿色纤维有限公司

187
浙江阿克希龙舜华铝塑业有限公

司工业设计中心

浙江阿克希龙舜华铝塑业有限

公司

188 浙江阳光照明电器集团股份有限 浙江阳光照明电器集团股份有

— 24 —

公司工业设计中心 限公司

189
晨辉光宝科技股份有限公司工业

设计中心
晨辉光宝科技股份有限公司

190
喜临门家具股份有限公司工业设

计中心
喜临门家具股份有限公司

191
浙江伊思灵双第弹簧有限公司工

业设计中心
浙江伊思灵双第弹簧有限公司

192
达利丝绸（浙江）有限公司工业设

计中心
达利丝绸（浙江）有限公司

193
浙江画之都文化创意有限公司工

业设计中心
浙江画之都文化创意有限公司

194
义乌市易开盖实业公司工业设计

中心
义乌市易开盖实业公司

195
浙江派尼尔科技股份有限公司工

业设计中心
浙江派尼尔科技股份有限公司

196
和勤通信技术有限公司工业设计

中心
和勤通信技术有限公司

197
浙江王斌装饰材料有限公司工业

设计中心
浙江王斌装饰材料有限公司

198
浙江金澳兰机床有限公司工业设

计中心
浙江金澳兰机床有限公司

199
浙江华丰电动工具有限公司工业

设计中心
浙江华丰电动工具有限公司

200
浙江省磐安县绿海工艺厂有限公

司工业设计中心

浙江省磐安县绿海工艺厂有限

公司

— 25 —

201
浙江铂动工贸有限公司工业设计

中心
浙江铂动工贸有限公司

202
浙江圣雪休闲用品有限公司工业

设计中心
浙江圣雪休闲用品有限公司

203
金华春光橡塑科技股份有限公司

工业设计中心

金华春光橡塑科技股份有限公

司

204
巨江电源集团股份有限公司工业

设计中心
巨江电源集团股份有限公司

205
浙江安德电器有限公司工业设计

中心
浙江安德电器有限公司

206
浙江拓为汽车部件有限公司工业

设计中心
浙江拓为汽车部件有限公司

207
浙江梦娜袜业股份有限公司工业

设计中心
浙江梦娜袜业股份有限公司

208
浙江博来工具有限公司工业设计

中心
浙江博来工具有限公司

209
金华新天齿轮有限公司工业设计

中心
金华新天齿轮有限公司

210
红五环集团股份有限公司工业设

计中心
红五环集团股份有限公司

211
江山欧派门业股份有限公司工业

设计中心
江山欧派门业股份有限公司

212
浙江禾川科技股份有限公司工业

设计中心
浙江禾川科技股份有限公司

213 申达电气集团有限公司工业设计 申达电气集团有限公司

— 26 —

中心

214
衢州耐佳特车业有限公司工业设

计中心
衢州耐佳特车业有限公司

215
浙江喜尔康智能家居股份有限公

司工业设计中心

浙江喜尔康智能家居股份有限

公司

216
浙江科力车辆控制系统有限公司

工业设计中心

浙江科力车辆控制系统有限公

司

217
扬帆集团股份有限公司工业设计

中心
扬帆集团股份有限公司

218
舟山中远海运重工有限公司工业

设计中心
舟山中远海运重工有限公司

219
浙江誉隆科技发展有限公司工业

设计中心
浙江誉隆科技发展有限公司

220
星威国际家居股份有限公司工业

设计中心
星威国际家居股份有限公司

221
信质集团股份有限公司工业设计

中心
信质集团股份有限公司

222
浙江怡和卫浴有限公司工业设计

中心
浙江怡和卫浴有限公司

223
浙江森川家具有限公司工业设计

中心
浙江森川家具有限公司

224
浙江永强集团股份有限公司工业

设计中心
浙江永强集团股份有限公司

225
浙江冯泰科技股份有限公司工业

设计中心
浙江冯泰科技股份有限公司

— 27 —

226
西马智能科技股份有限公司工业

设计中心
西马智能科技股份有限公司

227
浙江中捷缝纫科技有限公司工业

设计中心
浙江中捷缝纫科技有限公司

228
浙江嘉利（丽水）工业股份有限公

司工业设计中心

浙江嘉利（丽水）工业股份有

限公司

229
浙江三田汽车空调压缩机有限公

司工业设计中心

浙江三田汽车空调压缩机有限

公司

230
艾莱依时尚股份有限公司工业设

计中心
艾莱依时尚股份有限公司

231
浙江中广电器集团股份有限公司

工业设计中心

浙江中广电器集团股份有限公

司

232
浙江天喜厨电股份有限公司工业

设计中心
浙江天喜厨电股份有限公司

序号 工业设计企业名称

1 杭州汉度工业设计有限公司

2 杭州飞思十工业设计有限公司

3 杭州热浪创新控股有限公司

4 杭州瑞德设计股份有限公司

5 杭州奥格工业设计有限公司

6 杭州青谷小象科技有限公司

7 杭州吻吻鱼科技有限公司

— 28 —

8 杭州品物文化创意有限公司

9 杭州斯帕克工业设计有限公司

10 杭州鸿雁兰泽工业设计有限公司

11 服务型制造研究院（杭州）有限公司

12 杭州领跑者工业设计有限公司

13 杭州未末工业设计有限公司

14 杭州龙创汽车技术有限公司

15 杭州淘马科技有限公司

16 杭州飞鱼工业设计有限公司

17 杭州博乐工业设计股份有限公司

18 宁波东方船舶设计院有限公司

19 宁波市法诺工业产品设计有限公司

20 宁波卓一产品设计有限公司

21 茵德斯工业设计（宁波）有限公司

22 宁波摩根工业设计有限公司

23 宁波科创制造技术开发有限公司

24 浙江中胤时尚股份有限公司

25 浙江思珀整合传播有限公司

26 温州市创意设计有限公司

27 浙江飞灵飞逊服饰有限公司

28 浙江皇城工坊文化发展有限公司

— 29 —

29 浙江斐络工业设计有限公司

30 永康市杰创工业产品设计有限公司

31 绍兴光大芯业微电子有限公司

32 舟山万达船舶设计有限公司

33 浙江欣海船舶设计研究院股份有限公司

34 浙江乔恩特工业产品设计有限公司

35 台州市黄岩区汉思工业设计有限公司

36 台州市黄岩尚璞工业设计有限公司

37 台州市黄岩精英设计有限公司

38 台州市一锐工业科技有限公司

39 台州市梦工厂工业设计有限公司

40 台州市黄岩有道创意设计股份有限公司

序号 工业设计基地、园区

1 圣泓工业设计创意园

2 浙江省工业设计创新服务基地

3 杭州和达创意设计园

4 乐富智汇园

5 杭州经纬天地创意产业园

6 杭州市工业设计创新服务平台

7 宁波和丰创意广场

— 30 —

8 平湖服装文化创意园

9 濮院 320创意广场

10 绍兴市工业设计基地

11 中国义乌工业设计中心

浙江省经济和信息化厅办公室 2025年 11月 12日印发

	SECTION_PROTECTED

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>391</posX><posY>428</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2025-11-12T14:52:09+0800
	0